2020 年 3 月吉日

お取引先様 各位

ネクストエナジー・アンド・リソース株式会社

東京支店 東京都新宿区西新宿 1-23-7

新宿ファーストウエスト 14 階

TEL：03-5990-5081 FAX：03-5990-5071

ゴールデンウィークにおける納品スケジュールのご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク前後における納品スケジュールつきまして、下記の通りとさせて頂きます。

お取引先様には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ゴールデンウィーク休業 ： 2020 年 4 月 29 日（水）・5 月 2 日（土）～2020 年 5 月 6 日（水）

 倉庫出庫停止期間 ： 2020 年 4 月 28 日（火）～2020 年 5 月 10 日（日）

 路線便およびチャーター便の受付期限： 下記日程が受付期限となります

路線便

納品日 4/23(木)～4/28(火) 4/29(水) 4/30(木) 5/1(金) 5/2(土)～11（月） 5/12(火)・13(水) 5/14(木)

東北

4/9 (木) 納品不可 4/14(火) 要相談 納品不可 要相談 4/17(金)

関東

甲信越・北陸

中部

近畿

中国

四国

九州

備考

1. 路線便は残荷となる可能性がございますので、余裕をもった納期の設定をお願い致します。

2. 時間指定はできません。ご指定頂いても、指定時間に間に合わない可能性がございます。

3. 上記受付期限は、各都道府県の県庁所在地近辺への納入を前提としております。市町村、郡部、離島などの

エリアは、都度、ご確認ください

4. ５月１日・１２日・１３日の納品をご希望の際は、弊社営業に事前にご確認ください。

チャーター便

4/27(月)・4/28(火) 4/29(水) 4/30(木) 5/1(金)～11（月） 5/12(火) 5/13（水)・5/14（木) 5/15（金)

4/9(木) 納品不可 4/10(金) 納品不可 要相談 4/17(金) 4/20(月)

備考 5. ユニック車・車両 3 台以上の納入につきましては、都度、ご確認ください。

※ 北海道・沖縄県につきましては、路線便・チャーター便とも、都度、ご確認ください。

※ 蓄電池 (軒先渡し/車上渡し)につきましては、都度、ご確認ください。

以上